T, & %
% % SF 2
7 f(:’% @é AT "%'z/
g N 5 Avec Zenbus, El =
je localise
e y A mon bus en
" Monod % Génénl (%% deux clics
\ Montagne
& % CENTE (1)
e S NN
S Stode 0rézenns = Oz
% ﬂ
LaGrande Rouge Mol Z A z § g
U ;. S © giiic: Combescure
0 <] @% G é—d
Avenue Paul Viy de la_Blache ‘ " G%e@/ %
|+
Collége ,E.,,, Centre. 2
B, 3 i SB R o s:a:;: A S gg%
2 o & BTie ol
2 i @ P o [ Wboy
% aake o ﬁmﬁ?%um S'?Emm: "9 des Cordeliers Q
o = £ UA-MUSEE g2
PEZENAS < I} Bl lnrmmﬂ? »
a = ® ' Perrault
™ E gl 3 — <o Hatedeln Pézenas I i O
) astelsec. % - é) i [ .
N N r R S G ‘g:{;@'z’f”’“”’; Moliere
Og % < 2 = Z Ry 25 7 B @0 D
13 Route de g, © PO | ) 2 § nd T
2 | W Polcniqe ’b/,: o piside prian
Avenue ] de _ Verdun Avenue de Verdun o & (3 saintean %,,
O T | z K
Pézenas T . o 2 g
Harold Kline Castelsec m IS B'f,'f,f,it i z 2
Rodettes § 5 3
1 , e c i
VRLLUSTRE ThEATRE g !
DE PEZENIS z z 4
e N W & 4
S & s &
© § 23 .S
LIGNE 1
[]
c
[
‘3 o 73
73 <) 5 g 2 14
2 = g § 2 S 2
S ° K & < o o 7] -~
) ) ) O o = 5 I k) (]
2 8 o 2 @ T @ o + ° T
= c 8 < £ = = [3] 2] frg
] S S 0 ) S S S K @ @ o
(-3 = S = (4] (¢} =S S Q o T (-3
(5} (5}

O Navette Pézenas - Sens A

666

668
O w

Du mardi au vendredi

Rodettes LB &C LD m 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Norias 9:03 10:03
Monod 9:05 10:05
Nicole 9:07 10:07
Général Montagne 9:08 10:08
Combescure 9:10 10:10
Voltaire 9:12 10:12
Moliére (517] 9:15 10:15
Place Bonnet (5)7] @ 9:17 10:17
Castelsec (5] (] 9:19 10:19
Harold Kline 6 e 9:21 10:21

Rodettes

11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
1117 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 1717
11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21




LIGNE 1
Navette Pézenas > Sens B

)
c
[o)
0 £
[ 5 o 7]
0 3 s ]
] 173 = -~
a; 2 [] a hej 7 o
‘T Q @ 2 o @ ()
g £ £ c 8 5 = g
<) 0 .0 o
@ S o 15} = s = @

O W
=) (@) U
a
(a)

A

o Navette Pézenas -> Sens B Du mardi au vendredi

Rodettes

Harold Kline (5] (] 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Castelsec (5] (] 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Place Bonnet (5]7] @ 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Moliére (517} 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

) Voltaire 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

PEZENAS

Combescure 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Général Montagne 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Nicole 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Monod 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

9:51 10:51

Norias

Rodettes

Réalisation : Studio Asenso - Cartographie : Agence Imapping



